Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области

С.М. Бебенину
Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО

муниципального района
Ленинградской области

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия
188300, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44

Телефоны (81371) 9- 54-68, 3-77-03
Факс (81371) 3-84-85, 3-88-19
E-mail: depgmr07@yandex.ru.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас поддержать ходатайство о награждении Почетным дипломом

Законодательного собрания Ленинградской области ВОРОЖБИТОВОЙ ОЛЬГИ

БОРИСОВНЫ -заместителя председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского

муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм, вклад в обеспечение устойчивого социально-экономического

развития Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Приложение: 1. Характеристика на 2 л.

2. Копия трудовой книжки на 4 л.

Глава
Г атчинского муниципального районайона А  ̂ В.А. Филоненко

Исп. Васильева Любовь Николаевна
8 (81371 )3 -84-85

mailto:depgmr07@yandex.ru